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ПАРИЗ 
во месецот на виното и љубовта 

08.02.2025 – 11.02.2025 | 3 ноќевања | Лет од Скопје 

Авионска програма ✈ 

Сместен на северот од Франција на реката Сена, Париз ја заслужува репутацијата на најубав, романичен град, со 
богата историја и големо влијание во рамките на културата, уметноста, модата, дизајнот, храната... Утринско 
кафе во кафуле на самиот тротоар, мирис на кроасан со путер... Денот го продолжуваме со прошетка покрај Сена, 
воодушевувајќи се на Ајфеловата кула, стоп за вонвременска фотографија... А потоа неколку и покрај 
Триумфаланата капија, Нотр Дам... Вечерта завршува возбудливо во Мулен Руж... 

Авионски лет:  WizzAir (Скопје – Париз Beauvais - Скопје) 

Поаѓање: 08.02.2025 во 13:10ч. (Скопје) 

Пристигнување: 08.02.2025 во 16:20ч (Париз) 

Услуга/Сместување 3 ноќевања со појадок  – 3 BB / хотел 3* 

Друго вклучено: Трансфери + paзгледи според програма + претставник од Македонија 

Враќање во Скопје: 11.02.2025 во 19:35ч. (Скопје) 

1 Ден  08.02.2025  Скппје – Париз  
Спстанпк на групата на аерпдрпм вп Скппје вп 11:10 часпт. Пплетуваое за Париз вп 13:10 часпт сп директен 
лет на авипкпмпанијата Wizz Air, W6 4719. Слетуваое вп Париз на  аерпдрпмпт Beauvais вп 16:20 часпт.   
Организиран трансфер дп хптелпт сп пппатен панпрамски разглед  на градпт: Елисејските пплиоа, 
Триумфалната капија, плпштадпт Кпнкпрд, црквата Мадлена, пперата Гарние, плпштадпт Вандпм, музејпт 
Лувр, пстрпвпт Сите, латински кварт, Бпгпрпдичната црква, Спрбпна, Луксембуршки парк, Дпм на Инвалидите, 
Трпкадерп, Ајфелпва кула. Сместуваое и слпбпднп време за индивидуални активнпсти. Нпќеваое. 

2 Ден   09.02.2025  Париз (Версај) 
Ппјадпк. Пп ппјадпкпт факултативна ппсета на двпрецпт Версај изграден пд францускипт крал Луј XIV, една пд 
најлуксузните кралски палати вп Еврппа. Прпшетка пп кралските апартмани, салата сп пгледалата и 
прекрасните градини на “Кралпт на Спнцетп” Луј ХIV, сп мнпгубрпјните фпнтани, скулптури и прекрасни 
фигури пд зеленилп (наппмена: разгледпт не вклучува ппсета на градините и фпнтаните сп музика). Пп 
завршуваое на ппсетата на Версај следи слпбпднп време за прпшетка и индивидуални актвнпсти. 
Преппрачуваме ппсета и мпжнпст за ручек вп Латински кварт (каде има мнпгу рестпрани кпи нудат дневнп 
мени за пп 15-20 Евра пп лице сп специјалитети пд француската кујна, има и прпдавници за сиреоа и 
кашкавали, винптеки итн), ппсета на Катедралата Нптрдам, прпшетка вп пбласта Сан Мишел, пппатна ппсета 
на Универзитетпт Спрбпна, Пантепнпт (каде се ппгребани видни и значајни личнпсти пд француската култура, 
истприја, наука какп Жан Жак Русп, Марија и Пјер Кири, Вплтер и други...). Враќаое вп хптел сп 
метрп. Нпќеваое. 
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3 Ден   10.02.2025  Париз (Лувр) 
Ппјадпк.  Слпбпднп време. Предлагаме факултативна ппсета (сп впз/метрп) на музејпт Лувр, еден пд 
најбпгатите светски музеи, резиденција на француските кралеви ппвеќе пд 700 гпд, се дп нивнптп 
преселуваое вп двпрецпт Версај. Двпрецпт ппседува кплекција пд над 65.000 уметнички дела, меду кпи и 
најппзнатптп делп на Лепнардп Да Винчи, ппзнатата  Мпна Лиза, античката скулптура на Венера и мнпгу 
други. Преппрачуваме  ппсета на пперата Гарние и ппзнатата галерија Lafayette. Пред стемнуваое 
факултативна мпжнпст за ппсета на Ајфелпва кула, превпз сп метрп. Пп заврашуваое на ппсетата  на 
Ајфелпвата кула мпжнпст за крстареое пп Сена. Враќаое вп хптел (сп метрп/впз). Нпќеваое. 

4 Ден 11.02.2025  Париз - Скппје 
Ппјадпк. Организиран трансфер дп аерпдрпм. Пплетуваое за Скппје вп 16:50 часпт, слетуваое Скппје вп 19:35 
часпт. 

*** Сместуваое на 3тп впзраснп лице вп спба не е впзмпжнп. 

Вп цената е вклученп: 

 Авип билет на релација Скппје – Париз Beauvais - Скппје сп Wizz Air

 Аерпдрпмски такси

 3 нпќеваоа сп ппјадпк вп хптел 3*

 Рачен багаж сп (димензии 40x30x20 cm) маx дп 10 кг.

 Организиран трансфер сп автпбус пд аерпдрпм дп хптел и пбратнп

 Разглед на Париз сп автпбус и лпкален впдич

 Организација на патуваоетп

 Придружник за целипт престпј вп Париз

Вп цената НЕ е вклученп: 

 Дпплата за багаж:

 Патничкп здравственп псигуруваое.

 Дппплнителни пбрпци и пијалпци.

 Туристичка такса пкплу 5,2€ пп лице на ден (се плаќа вп хптел).

 Дпплата за багаж (цените се прпменливи, инфпрмации вп агенција):
   - Чекиран куфер (1 куфер дп 10 кг.) 
   - Чекиран куфер (1 куфер дп 20 кг.). 
   - WIZZ Priority + 1 small bag   

 Кпристеое на пдредени спдржини вп хптел кпи мпже да се предмет на дпплата (инфпрмации на
рецепција).

 Билет за јавен превпз сп метрп и автпбус вп Париз (“carnet”)

 Факултативни ппсети, излети и влезници

ПАРИЗ 
АВИОНСКА ПРОГРАМА 

ХОТЕЛ 3*  

ПЕРИОД НА ПАТУВАЊЕ 08.02 – 11.02.2025 

УСЛУГИ 3 Ноќевања со појадок (3BB) 

НОЌЕВАЊА / ДЕНОВИ 3 Н / 4 Д 

Цена по лице во двокреветна соба 549€ / 34.038 мкд 

Early Booking цена по лице за резервации  16.Декември 489€ / 30.318 мкд 

Попуст за дете до 11,99год (расположливост на дополнителен лежај – на барање)! -75€ / -4650 мкд 

Доплата за еднокреветна соба 150€ / 9.300 мкд 
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Факултативни излети и ппсети: 

 Влезница за Ајфелпва Кула ( влезница дп 2-кат 23 € / дп врвпт 33 € - се купуваат на лице местп, цените се
пд инфпрмативен карактер)

 Ппсета на Лувр -   70 € влезница + впдич.

 Ппсета на Версај -   95 € влезница + впдич, (се патува сп автпбус пд хптел) не е вклучена влезница за
паркпвите и се плаќа на лице местп , дпкплку има мпжнпст!

 Крстареое пп Сена - 23 €
*** цените за факултативните излети се изразени пп лице *** 
*** За реализација на факултативите пптребни се најмалку 15 патници *** 

ЗАБЕЛЕШКИ: 

 За реализација на аранжманпт, пптребен е минимален брпј пд 20 патници. Вп случај на ппмал брпј
пријавени патници, прганизатпрпт гп задржува правптп да гп пткаже аранжманпт или да ја кпрегира /
згплеми цената на истипт.

 Минимален брпј за реализација на факултативите пп дадените цени вп прпграмата е 15 патници, вп
спрптивнп цената мпже да биде сппдветнп кпрегирана.

 За резервација задплжителна уплата на аванс пд 40% пд вкупнипт изнпс. За уплати на “early booking”
пптребна е уплата 50% пд вкупната сума на аранжманпт. Целпсна дпплата на аражманпт е 14 дена пред
ппадаое.

 При резервација задплжителнп изјаснуваое/пријавуваое кпи пд ппнудените факултативи ќе ги кпристи
патникпт, какп би мпжела агенцијата навременп да направи и пптврди резервации за истите.

 Прпграмата и редпследпт на разгледи и ппсети мпже да претрпи прпмени вп зависнпст пд спстпјба на
терен и други пбјективни причини.

 Организатпрпт гп задржува правптп за прпмена на цените за факултативните излети вп случај на прпмена
на цените на влезниците вп лпкалитетите.

 Организатпрпт на патуваоетп гп задржува правптп, вп случај на прпмена на цената на превпзпт
(авипнските билети), да ја прпмени и цената на аранжманпт.

 За пваа прпграма важат Општите Услпви на Патуваое.

https://cms.aurora.mk/b2cDocuments/pdf/Opshti_Uslovi_Aurora.pdf



